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Jeesus varoitti, että lopun aikoina tulee suuri luopumus. Me ymmärrämme sen tähden 
kaikessa  nöyryydessä,  että  kun  ilmaisemme  omassa  elämässämme  Kristusta,  me 
teemme sen vajavaisesti eikä täydellisesti Jumalan sydämen mukaan. Miten voimme 
tutkia itseämme? Voimme arvioida oman elämämme keskipistettä sen valossa, mikä 
oli Herramme viimeisin suuri käsky, nimittäin se, mitä raamatun tulkitsijat kutsuvat 
"lähetyskäskyksi".
Mikä  lähetyskäsky  on?  Siinä  ilmaistaan  se  "marssikäsky",  minkä  Jeesus  antoi 
apostoleilleen  juuri  ennen  taivaaseen  astumistaan.  Toisin  sanoen  siinä  kerrotaan, 
mihin  Jeesus  halusi,  että  hänen  seurakuntansa  keskittyisi  ennen  hänen  paluutaan. 
Hänhän sanoi:

Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä  
Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan  
kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Matt.28:19-20.

Pääasia siis on, että keskitymme kahteen asiaan: hän haluaa, että me "menemme" sen 
näyn valtaamina, että voitamme kadotettuja hänen valtakuntaansa. Mutta hän haluaa, 
että  hänen  seurakuntansa  tulee  myös  kaikessa  laajuudessaan  Kristuksen 
kaltaisuuteen:  "opettakaa  heitä  noudattamaan  kaikkea,  mitä  minä  olen  käskenyt 
teidän  noudattaa".  Joillekin  tästä  lähetyskäskystä  on  tullut  pikemminkin 
"luovutuskäsky"  [englanniksi  Great  Commission/Great  Omission  -  suom.  huom.], 
kun  suuri  osa  uskovista  ei  välitä  kadotetuista  eivätkä  he  oikein  pyri  Kristuksen 
kaltaisuuteenkaan.
Pelastus  on  ensimmäinen  askel  matkalla  kohti  Kristuksen  kuvaksi  tulemista. 
Kristuksen näky oli, että hänen kansansa kasvaisi "kaikin tavoin" häneen (Ef.4:15). 
Ne, jotka tottelevat kaikessa sitä, mitä Kristus opettaa, tulevat Pyhän Hengen avulla 
lopulta omistamaan saman elämän kuin Kristuksella itsellään on. Hänen opetuksensa 
muovaa meitä hänen sydämensä mukaisiksi tehden meistä vaikuttimiemme suhteen 
vapaita  ja  hänen  tavallaan  loukkaantumattomia,  kun  etsimme  oman  kansamme 
parasta.
Niinpä  lähetyskäskykin  alkaa  kirkkaalla  tavalla  toteutua  evankelioimisessa  ja 
ihmisten kääntymisessä, mutta jatkuu ja täydellistyy siinä, että tulemme Kristuksen 
kaltaisiksi, kuten hänen sanassaan lupaa.



Niin kuin Isä lähetti minut
Kristus  kutsuu  meitä  olemaan  hänen  seuraajiaan.  Hän  sanoi:  Niin  kuin  Isä  on 
lähettänyt minut, niin lähetän minä teidät (Joh.20:21). Samoin kuin hänet lähetettiin 
maailmaan  tuomaan  pelastusta,  samoin  hän  lähettää  opetuslapsensa  liikkeelle. 
Opetuslapseuden päämäärähän on,  että  meistä  tulee "täydelleen koulutettuja",  niin 
että toimimme juuri samalla tavalla "kuin opettajamme" Jeesus Kristus (Luuk.6:40).
Ymmärräthän: moni uskoo Jeesukseen - vain harva aikuistuu uskossaan niin, että voi 
uskoa  hänen  tavallaan.  Ne,  jotka  uskovat  hänen  tavallaan,  saavat  uskon,  joka 
vakuuttaa  heille,  että  kaikki  on  mahdollista.  He  ovat  luottavaisia  siihen,  että 
pelastumisia tapahtuu jopa pimeimpinä aikoina. Niinpä lähetyskäskyn tavoite on, että 
tämänkaltaisia uskovia voisi nousta esiin kaikkien kansojen keskeltä, sillä he kantavat 
hengessään heidän yhteisönsä tulevaa pelastumista.
Niin, kristillinen usko voi edustaa eri ihmisille monia eri asioita: ystävyyttä toisten 
kanssa, parantumista ja uuden alun mahdollisuutta. Mutta ydinasia uskonelämässä on, 
että se on meille harjoituskenttä,  missä pelastukseen tulleet  saavat voiman kasvaa 
vähä vähältä Kristuksen kaltaisiksi.
Kristuksen tavoite  oli  luoda opetuslapsistaan itselleen  kopioita  ja  heidän kauttaan 
monistaa oma elämänsä eri puolilla maailmaa. Sen vuoksi tämä tehtävä, että hänen 
sanaansa  opetetaan,  että  hänen  sanaansa  käytetään  muovaamaan  meidän 
sisimmästämme jotakin, joka suuntautuu ulospäin, on opetuslapseuden päämäärä.
Omalta kohdaltani  voin kertoa,  että minulla oli  aika,  jolloin Herra pysäytti  minut 
enkä kolmeen vuoteen hoitanut ollenkaan pastorin tehtäviä. En tehnyt muuta kuin 
luin evankeliumin tekstejä läpi ja tutkin niitä. Tämä keskittyminen puhdisti minua ja 
loi  sen  perustan,  jolla  kaikki  nykyinen  työni  lepää.  Jumala  alensi  minut 
ammattipastorista  Jeesuksen  Kristuksen  opetuslapseksi,  sen  todellisen  Jeesuksen 
seuraajaksi, jonka sanat ja teot tulevat esiin evankeliumin tekstien kautta.
Mutta  juuri  se  uskon  harjoitus,  joka  vie  Kristuksen  sanan  kuuliaisuuteen,  on 
laiminlyöty  niin  monissa  seurakunnissa  ja  seminaareissa.  Me  teemme 
käännynnäisistämme enemmän  meidän  kirkkokuntamme kaltaisia  kuin  Kristuksen 
mallin mukaisia ihmisiä.

Kulmakivi: hylätty kivi
Jeesus  sanoi:  Kivi,  jonka  rakentajat  hylkäsivät,  on  nyt  kulmakivi  (Luuk.  20:17).  
Rakkaat  ystävät,  me emme voi  erottaa  sitä,  mitä  Jeesus sanoi,  siitä  mitä  hän on. 
Kristus ja hänen sanansa ovat yksi kokonaisuus. Jos me emme opeta, mitä hän opetti, 
me itse asiassa torjumme hänet Herrana kokonaan.
Kuuntele, miten Herramme yhdisti itsensä opetuksiinsa:  Jos joku torjuu minut eikä 
ota sanojani  vastaan,  hänellä  on kyllä  tuomarinsa:  se sana,  jonka olen puhunut,  
tuomitsee hänet viimeisenä päivänä (Joh.12:48). Hän varoitti: Joka häpeää minua ja  
minun  sanojani,  sitä  on  Ihmisen  Poika  häpeävä,  kun  hän  tulee  kunniassaan...  
(Luuk.9:26). Hän paljastaa  meidän tekopyhyytemme,  kun sanoo:  Miksi  te  sanotte 



minulle:  'Herra,  Herra',  mutta  ette  tee  mitä  minä sanon? (Luuk.6:46).  Kristus  ja 
hänen sanansa kuuluvat erottamattomasti yhteen. Jeesus ei ollut ihminen, joka tuli 
Sanaksi, vaan hän oli Iankaikkisen Elämän Sana, joka tuli ihmiseksi. Hänen syvin 
olemuksensa on olla Jumalan Sana. Jos torjuu sen, mitä hän sanoo, silloin torjuu ja 
hylkää sen, mitä Hän on.
Tämän  kaiken  johdosta  minusta  näyttää  siltä,  että  jos  emme  keskity  tarjoamaan 
opetusta  siitä,  kuinka  voidaan  kasvaa  Kristuksen  kaltaisuuteen,  me  emme  oikein 
noudata lähetyskäskyn syvintä sanomaa. Hänen opetuksensa voi toki tuottaa erilaisia 
asioita  eikä  ole  välttämätöntä  pitää  edes  sanavarastossa  käsitettä  "Kristuksen 
kaltaisuus". Joka tapauksessa lähetyskäskyn päämäärä on kadotettujen pelastuminen 
ja pääseminen sisälle Kristuksen antaman mallin ja hänen opetuksensa mukaiseen 
elämään.
Sen  vuoksi,  hyvät  pastorit,  riippumatta  kirkkokunnastamme  tai  kulttuurisesta 
taustastamme, meidän tulee omistaa kaksi asiaa: rakkaus kadotettuja kohtaan ja näky 
viedä heitä Kristuksen kaltaisuuteen. Luokaa omia ohjelmia tai käyttäkää saatavissa 
olevaa  opetusta,  mutta  älkää  hylätkö  Kulmakiveä,  kun  rakennatte  hänen 
seurakuntaansa.  Hyvät  esirukoilijat,  valvokaa  puhtain  sydämin  ja  omistautukaa 
tehtävällenne, kunnes näette aitojen, Kristuksen kaltaisten opetuslasten tulevan esiin 
seurakuntanne keskeltä. Älkää luovuttako, vaikka kuluisi vuosia ennen kuin toivottu 
muutos tapahtuu.
Varmistakaamme siis, rakkaat ystävät, että täytämme lähetyskäskyä emmekä mitään 
luovutuskäskyä.
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